[image: image1.png]

            АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            КАМЫШЛИНСКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             10.04.2024 года №101
Об отказе в предоставлении земельного участка

без проведения аукциона
В соответствии с пп. 1 п. 7 ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать Сидякину Андрею Юрьевичу (заявление от 14.03.2024 года) в предоставлении без проведения аукциона земельного участка с кадастровым номером 63:20:0000000:843, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, с видом разрешённого использования: рыбоводство, площадью - 55055 м2, расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, Камышлинский район, сельское поселение Байтуган, в связи с поступлением после опубликования извещения                                 о предоставлении земельного участка в аренду для рыбоводства заявлений иных граждан.

2. Провести аукцион по продаже права аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления для цели, указанной                          в заявлении о предоставлении земельного участка.
3. Копию настоящего постановления направить Сидякину А.Ю.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет /www.kamadm.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Камышлинский Самарской области по экономике и финансам – руководителя Финансово-экономического управления администрации муниципального района Камышлинский Самарской области Р.А. Салахова.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. Главы муниципального района                                                         А.М.Павлов
Хайбрахманова З.Х., 3-36-83
_285732948.doc
[image: image1.png]